
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" (SATF05201R) 

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" (SATD05201E) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

Prot. n. 1952/07                                                                                 Sarno, 09 Marzo 2017 
 

 

Ai Docenti 

Prof.ssa Carmelina Ansalone 

Prof. Ciro Manzo 

Prof. Antonio Abiuso 

Prof. Arturo Palumbo 

Prof. Giuseppe Zimeo 

Prof. Enrico Marchese 

Prof.ssa Rita Rescigno 

Prof.ssa Patrizia Vizioli 

Prof.ssa Graziella Ruocco 
 

Alla DSGA 

Dott.ssa Vincenzina Salvato 

 

Albo/Atti 

Sito WEB  

 
 

 

 

 
OGGETTO: Nomina e Convocazione Commissione per la valutazione domande personale interno per  
l’attribuzione di nr. 1 incarico di TUTOR DIDATTICO INTERNO nell’ambito del Percorso 
formativo di  Alternanza Scuola-Lavoro “COMPETENZE ICT” 
  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa all’Avviso di selezione -  

prot. n. 1882/07 del 07 Marzo 2017 -  per l’attribuzione di nr. 1 incarico di TUTOR DIDATTICO 

INTERNO nell’ambito Percorso formativo Alternanza Scuola-Lavoro “COMPETENZE ICT”   
 
RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle istanze documentate pervenute; 
 
RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle 
anzidette istanze 

 

DISPONE 
  

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 
Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione al già sopra 
menzionato avviso prot. n. 1882/07 del 07 Marzo 2017. 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

 

 
 

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 
 
Dirigente Scolastico – Prof. Antonio Di Riso  
Prof.ssa Carmelina Ansalone 
Prof. Ciro Manzo 

Prof. Antonio Abiuso 

Prof. Arturo Palumbo 

Prof. Giuseppe Zimeo 

Prof. Enrico Marchese 

Prof.ssa Rita Rescigno 

Prof.ssa Patrizia Vizioli 

Prof.ssa Graziella Ruocco 
 

E CONVOCA 

 

la stessa Commissione per la valutazione delle istanze dei candidati alla figura di TUTOR 

DIDATTICO INTERNO nell’ambito Percorso formativo Alternanza Scuola-Lavoro 

“COMPETENZE ICT” il giorno Lunedì 13 Marzo 2017 alle ore 15.00 presso l’Ufficio di 

Presidenza. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Antonio Di Riso 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 c.2 del D.L vo n. 39/93) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


